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SIVISTYS JA HYVINVOINTIKESKUS 

Raportti sisältää tammi-maaliskuun 2025 toteumatiedot koko keskukselle: 

- Maaliskuun toteuma näkyy Toteuma/kk sarakkeessa 

- Vuoden 2025 kumulatiivinen tulos (tammi-maaliskuu yhteensä) löytyy Toteuma_kum sarakeesta 
- Kumulatiivinen vertailutieto löytyy edellisen vuoden tuloksen osalta sarakkeesta Edellinen 

vuosi_kum  
- Budjettivertailuun tiedot saa tammi-maaliskuun 2025 budjetista sarakkeesta MKS_kum 
- Prosentuaalinen toteuma koko vuoden budjettiin verrattuna löytyy sarakkeesta Tot.-% MKS 

 

 
 

Tarkastelukauden toteuma tammi-maaliskuulta 2025 on -4,9 m€ sivistys- ja hyvinvointikeskuksen 

vastuualueella. Tulos on talousarvioon verrattuna +3,2 m€ ylijäämäinen. Kolmen kuukauden laskennallinen 

toteuma on 15,1 % koko keskuksen osalta (laskennallinen tavoite 25,0 %). Tulos 1-3/2025 on yhä 

keskeneräinen, alla tarkempi kuvailu. 

Toimintatuotot 903 t€ ajanjaksolla 1-3/2025 ylittävät budjetin +119 t€. Korkeammat tuotot johtuvat osin 

jaksotuksellisista seikoista, mutta luonnollisesti myös varovaisesta avustusten budjetoinnista. Tuotoissa ei 

vielä näy kvartaaleittain kirjattavia hankkeiden avustuksia, jotka kasvattavat tuottokertymää entisestään. 

Toimintakulut -5 709 t€ ajanjaksolla 1-3/2025 alittavat budjetoidun +3 088 t€. Tämä näkyy eritoten 

henkilöstökuluissa, jotka ovat +2 618 t€ budjetoitua pienemmät. Syynä tähän on maaliskuun 

henkilöstökulujen puuttuminen toteumasta. Ne ovat arviolta -2 150 t€. Kun arvio huomioidaan tuloksessa 

alittavat henkilöstökulut kokonaisuudessaan budjetoidun noin +468 t€. Budjettialitukset jakautuvat 

suurimmalle osalle toiminnanaloista ja mahdollistavat kausivaihtelun palkkakuluissa kokovuosi tasolla.  

Myös muiden kulujen puolella on alituksia budjettiin nähden. Arvioita kokonaisalituksesta on hankala antaa 

kirjanpidon ollessa vielä kesken. 

 

HYVINVOINNIN PALVELUT 

Hyvinvoinnin palvelujen toteuma on -233 t€ tammi-maaliskuussa 2025. Tulos on +427 t€ budjetoitua 

parempi. Kolmen kuukauden laskennallinen toteuma on 8,8 % (laskennallinen tavoite 25,0 %).  

Ylläkuvatut seikat koko keskuksen tuloksessa selittävät myös toiminnanalan budjetoitua parempaa tulosta. 

Henkilöstökulut ovat +204 t€ alle budjetoidun. Arviolta maaliskuun henkilöstökulujen vaikutus tulokseen on 
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noin -150 t€. Toimintakulut alittavat talousarvion, lukuun ottamatta aine-, tarvike ja tavarahankintoja sekä 

muita toimintakuluja. Toimintatuotot ylittävät talousarvion tarkastelukaudella. Tämä johtuu suurilta osin 

maahanmuuttajapalveluista sekä etsivän nuorisotyön tuesta, jotka kattavat koko vuoden toimintaa.  

 
 

  


